
Komló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II.23.) önkormányzati 
rendelete 

A lakáscélú támogatásokról szóló 5/2016. (III. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a lakáscélú támogatásokról szóló 
5/2016. (III.4.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az első lakásvásárlás és a CSOK-hoz kapcsolódó használt lakás vásárlás akkor 
támogatható, ha a kérelmező és a vele együtt költözők egy főre jutó havi jövedelme legalább 
67.000 Ft, és legfeljebb 161.000 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Komló, 2023. február 22. 

 
 
 
      dr. Vaskó Ernő             Polics József   
     címzetes főjegyző           polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Végső előterjesztői indokolás 
 

Több, mint négy éve változatlan a helyi pénzbeli lakáscélú támogatások igénylésének egyik 
lényeges feltétele, az egy főre jutó havi jövedelem összege. Az aktuális gazdasági tényezők 
helyzete közismert, szükségszerű módosításról van szó annak érdekében, hogy a jelenlegi 
jövedelmi viszonyokhoz igazítsuk ezt a feltételt.  

 
 


